(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(七) 其他

□适用 √不适用

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

√适用 □不适用

2022 年半年度报告

29 / 159

公司分别于 2022 年 4月 8日、2022年 5月 6 日召开第四届董事会第八次会议、2021年年度

股东大会，审议通过了《关于公司 2022年度非公开发行 A 股股票预案的议案》及其他相关议案，

本次非公开发行股票拟募集资金总额不超过 35,058.00 万元（含本数），发行数量不超过发行前

公司股本总数 153,456,600 股的 30%，即不超过 46,036,980 股（含本数），若公司股票在董事会

决议日至发行日期间发生派送股票股利、资本公积金转增股本、配股等导致股本变化的事项，本

次非公开发行股票数量上限将作相应调整。扣除发行费用后的募集资金净额将用于智能煤炭干选

机产业化项目（一期）及补充流动资金。具体内容详见公司于 2022年 4月 9日在上海证券交易所

网站（www.sse.com）披露的《合肥泰禾智能科技集团股份有限公司 2022 年度非公开发行 A股股

票预案》等公告。

本次非公开发行股票事项尚需获得中国证监会核准，截止本报告披露日，公司已收到中国证

监会出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（221229号），并已向中国证

监会报送了相关回复。

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 2,985,000 1.95   -726,000 -726,000 2,259,000 1.48

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 2,985,000 1.95   -726,000 -726,000 2,259,000 1.48

其中：境内非国有法

人持股

境内自然人

持股
2,985,000 1.95   -726,000 -726,000 2,259,000 1.48

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份
150,471,600 98.05   270,000 270,000 150,741,600 98.52

2022 年半年度报告

30 / 159

1、人民币普通股 150,471,600 98.05   270,000 270,000 150,741,600 98.52

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 153,456,600 100.00   -456,000 -456,000 153,000,600 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司于 2022年 4 月 8日召开第四届董事会第八次会议,审议通过了《关于公司 2020年限制性

股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》，同意对预留授予部分

符合第一个解除限售期解除限售条件的 32 人持有的 27.00万股限制性股票办理解除限售,该部分

股份已经于 2022年 4 月 28日上市流通。

公司分别于 2022 年 4月 8日、2022年 5月 6 日召开第四届董事会第八次会议、2021年年度

股东大会，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意将 11名激励对象所持有的

已获授但尚未解除限售的限制性股票 45.60万股回购注销，公司已于 2022年 6 月 7日完成回购注

销。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

2020年限制性股票

激励计划首次授予